intentiones put. s. obiectum accipitur: vt terminus actus intelligendi fundatur  
 super ipsum obiectum. s. super ens reale consideret actus intelligendi vt fundamē-  
 tum oppositae rationis. nam et illud est obiectiue in intellectu est quedam bitu-  
 do siue ratio rationis ipsius obiecti ad intellectum in actu. Alterius sciendū qd  
 sicut supra dictū fuit qd obiectum potest denotari ab actu intelligendi qm dicitur  
 qd ens est intellectum et ista denotatio non est denotatio ab ente rationis: qz actus  
 intelligendi vt supra dictum est habet vtz est reale magis quacumqz qualitas  
 corporalis potest etiam denotari ab ipsa habitudine rationis qua obiectum natum est  
 referri ad intellectum. put est terminus actus intelligendi vel est obiectiue in intel-  
 lectu: et indistincte h qd dicitur est intellectus: quādoqz accipitur p ipsa intentione qua  
 res denotatur ab ipso actu intelligendi et p denotatione qua res denotatur ab  
 ipsa bitudine qm ergo queritur vtz est inte<sup>m</sup> siue est obiectiue in intellectu qd est  
 p<sup>m</sup> inter scōdas intentiones fundatur super rem vt est intellecta aut super res abso-  
 lute dōm qd nō super rem absolute excluso actu intelligendi oio: immo opz in-  
 cludere actum intelligendi vt fundamentum oppositae rationis. et qm dicitur qd si  
 fundatur super res vt intellectam tñ res sic intellecta includat est intellectum: tñc  
 sequitur qd esse intellectum fundatur seipm. s. super est intellectum qd ipm dōm qd  
 nō sequitur: quia quādo dicitur res vt intellecta li vt inte<sup>m</sup> potest accipi vel put  
 res denotatur ab ipso actu intelligendi: et tunc est sensus res vt intellecta. i. res  
 vt sibi correspondet actus intelligendi vel potest accipi put res denotatur ab ipsa  
 bitudine rationis qz h3 ad actus intelligendi: et tunc est sensus res vt intellecta id est  
 res vt bitudinem h3 ad actus intelligendi: et tunc dico qd ista bitudo. s. esse intel-  
 lectam siue est obiectiue in intellectu fundatur super res vt est intellecta accipiēdo  
 est intellectum. pmo modo et super rem pout ei correspondet actus intelligendi  
 vt fundamētū oppositae relationis non aut secūdo modo. s. super rem vt intel-  
 lectas. i. super rem vt h3 habitudinem ad actum intelligendi: quia tunc ipsa ha-  
 bitudo pcedē fundatur super seipam. Sed scōm primū modū non sequitur qd  
 fundatur super seipam: nec qd fundatur super actus intelligendi. Sed fundatur su-  
 per rem: vt ei correspondet actus intelligendi: et vt fundamētus oppositae relatio-  
 nis: sicut et nec super albedinez fundatur similitudo nisi put ei considerat illa al-  
 bedo que sit fundamētus alterius rationis. Sic ergo p3 qd res sic vel sic intellecta est  
 primū fundamētū oīus secūdarū intentionū l3 diuersimode hoc conueniat ei  
 que est prima iter secūdas intentiones et alijs postea pntib<sup>9</sup> sicut magis iā dicitur  
 in secūdo articulo. ¶ Ad emendatā scōi sciendū qd cur res moueat intellectū ad  
 diuersas cognitiōes sūm diuersa apparentia: sicut qd moueat intellectus ad  
 apprehendendū ip3 sūm apprensū qd rōnale et apprehendendū ipm sūm apprensū  
 qd est sensibile et sic de alijs. hoc qd est talem rem esse boiem et esse aial vel est rō-  
 nale et est sensibile et est corporeū et consilia: nō dicunt entia rationis vel secūdas  
 intentiones. imo dicunt vtz esse reale in re natura existens. Nam ista res realit  
 est homo: aial corpus et similia. Sed ista differre sūm rōnes ad inuicem et ista est  
 diuersa obiecta vel esse tñ actuum inte<sup>9</sup> vel etiam hoc ipm qd est ista est terminos  
 actuum diuersorū intelligibiliū in qm dicitur entia rationis et scōdas intentiones cō-  
 cretue dicitur modo quo supra frequēter est expositū: et sicut inueniuntur diuer-  
 se intentiones secūde pntes res vt est obiectiue in intellectu scōm apprehensionē

simplicem. puta genus: spēs: 7 p̄silla, ita ēt inueniunt diuerse secūde intētiōes  
p̄ntes rem vt est obīue scdm̄ cognitiōem p̄plexā: sicut hoc q̄ dico eē p̄plexum:  
7 vniū p̄plexum eē p̄ntiū alteri: 7 s̄nt inueniūt quedā se intētiōes q̄m̄ ad actus  
intelligēdi discursiui sicut ascēdēns 7 p̄ns p̄missa 7 econuerso. 7 quedam alia.  
Cū his p̄missis sciēdū q̄ modus 7 ordo quo iste se intētiōes fundantur in  
cognitiōe ē talis. nā intētiōes que p̄sequūtur res vt s̄nt obīue in intellectu scōs  
apprehensiōe simplicē p̄cedūt intētiōes que sequūtur eas q̄tum ad app̄he  
siōne p̄plexā: 7 vltimo p̄sequūt res: vt respondet actui discursiui inter aut̄ il  
has intētiōes has que p̄sequūtur res: vt s̄nt obīue in intellectu s̄m̄ actus sim  
plicē. prima ē illa respectu cuiuslibet obiecti que dicit b̄ntudinē obī ad actum  
intelligēdi. 7 mediā illa fundatur alie p̄ntes illud obī. ita q̄. ḡ. exēpli accipia  
mus aliqd̄ obī. puta homo. ita. s̄ illud appens q̄ ē rōnale app̄hendit̄ ab intel  
lectu simplici prima iter secūdas intētiōes est b̄ntudo ipsius obiecti. s̄. boīs s̄  
q̄ rōnale ad ip̄m̄ actū intelligēdi quo ip̄m̄: vt sic app̄hendit̄. 7 s̄nt si app̄he  
dat̄ s̄ appens q̄ ē sensibile illa b̄ntudo obī intellecti ē p̄ia iter secūdas intētiō  
nes p̄nt secūde intētiōes accipiūt̄ p̄ eo cui p̄uenit ip̄a intētiōnalitas. nō est p̄  
ipsa intētiōnalitate: vt sup̄a frequēter dicit̄ est. Alie aut̄ fundatur in ip̄o obō  
mediāte ista. vbi ḡra cr̄ite boīe obīue in intellectu. s̄. cognitiū in cognoscente s̄  
illud appens q̄ ē rōnale homo est in intellectu 7 ter miat actum intelligēdi si  
ue for. 7 p̄lo. 7 alijs partib⁹: 7 ex hoc dicitur abstractū. Alteri⁹ quia homo cōis  
in intellectu modo p̄dicto obicitur intellectui sine aīal quibus dēterminatur  
ad for. vel platonē ē indifferens ad plā numero solo dīa. 7 ideo est dicit̄bile de  
eis 7 potest accipi p̄o quolibet corum. 7 similiter homo existens sic in intelle  
ctu s̄m̄ tale resp̄cū appens dicitur eē dēterminatū intellecti respectu appeni  
q̄ est sensibile s̄m̄ qd̄ homo magis indēterminatē intelligitur q̄ quā intelligit̄  
scdm̄ q̄ rōnale. Nūc ergo hoc q̄ est abstracte intelligi 7 indifferens esse ad plā  
numero 7 eē dēterminatū resp̄cū aīalis fundatur in obiecto intellectu medi  
ante b̄ntudine eius ad actū intelligēdi. ita q̄ in b̄ntudo que est vniū obī  
intellecti ad aliud obī intellectum fundatur in talib⁹ mediāte b̄ntudine cuius  
libet intellecti ad ip̄m̄ actum intelligēdi. vnde b̄ntudo abstracti ad illud aq̄  
abstractur 7 b̄ntudo alienius p̄sequētis 7 in differentis ab ea quibus ē cōe  
7 indifferens 7 b̄ntudo concretū ad contrabens 7 consimilia p̄supponūt p̄e  
dictam b̄ntudinē obiecti ad actum intelligēdi 7 ex hoc p̄z quod dā q̄ fuit  
modo sup̄positum. s̄. q̄ aliter dicitur p̄dicta intētiō que est b̄ntudo obie  
cti ad actum intelligēdi fundari super rem intellectam vt intellecta est 7 ali  
ter dicunt alie intētiōes fundari super rem intellectam vt intellecta: a: quia di  
cta b̄ntudo obiecti ad intellectum dicitur fundari super rem intellectāz vt in  
tellecta p̄nt. s̄. res intellecta dēnotatur ab ip̄o actu intelligēdi q̄ requirit res  
que intell̄t̄ ad hoc q̄ fundaretur in ea dīcta b̄ntudo non quidem vt fundamē  
tum talis b̄ntudinis. Sed fundamentū oppōsite relationis. Sed alie intē  
tiōes que dicunt b̄ntudinē vniū obiecti intellecti ad aliud obiectūz fū  
datur super rem intellectā vt intellecta est. prout res que intelligitur dēnomi  
natur etiam ab ip̄o esse obiectiue in intellectu sine ab ipsa b̄ntudine. ita q̄ eē  
abstractum: eē sp̄m̄: vel genus 7 consimilia fundatur in re intellecta mediāte